
 

Lahjoitusrahaston apuraha vähävaraisille 
 
KULILK 27.09.2023 § 63    
524/02.05.01.01.01/2023    
 

Kulttuuri- ja liikuntalautakunta 26.4.2023 § 30: 
”Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt kokouksessaan 12.12.2022 § 142 Joensuun 
kaupungin lahjoitusrahaston tarkastetun säännön. Sääntöjä muutettiin 
vastaamaan nykyistä organisaatiorakennetta. Aiempi menettely, jossa Siun Soten 
yksilöasioiden jaoston on jakanut kasvatus- ja koulutuslautakunnan osoittaman 
apurahan lahjoitusrahaston tarkoituksen mukaisesti, jaetaan nyt suoraan 
kasvatus- ja koulutuslautakunnasta sekä kulttuuri- ja liikuntalautakunnasta. 
Rahaston varojen käytöstä sääntöjen mukaisiin tarkoituksiin päättää Joensuun 
kaupungin kasvatus- ja koulutuslautakunta sekä kulttuuri- ja liikuntalautakunta. 
 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta sekä kulttuuri- ja liikuntalautakunta määrittelevät 
lahjoitusrahastoon yhdistettyjen rahastojen ja rahastoon mahdollisesti tehneiden 
lahjoittajien tarkoituksen mukaan sen, mikä osuus rahaston tuotosta käytetään 
rahaston eri tarkoituksiin. Määriteltäessä rahaston eri tarkoituksiin 
kohdennettavien rahamäärien osuutta on otettava huomioon rahastoon 
yhdistettyjen rahastojen tarkoitukset ja lahjoittajien määräykset. 
 
Lahjoitusrahaston tuotto-osuus jakautuu 49,88 % koulujen stipendeiksi, 3,20 % 
musiikkiopiston stipendeiksi ja 46,92 % apurahoiksi. Lahjoittajien määräykset 
huomioiden apurahoista kulttuuri- ja liikuntalautakunnan jaettavaksi kohdentuu 
käytännössä 70 % ja kasvatus- ja koulutuslautakunnan jaettavaksi 30 %. 
 
Joensuun kaupungin lahjoitusrahaston tarkoituksena on 
 
1. apurahojen myöntäminen Joensuun kaupungissa vakituisesti asuville 
varattomille tai vähäosaisille nuorille. 
2. vähävaraisten oppilaiden opintojen tukeminen sekä opinnoissaan erikoisen 
hyvää edistystä osoittaneiden oppilaiden palkitseminen ja 
3. vähävaraisten oppilaiden taide- ja kulttuuriopintojen tukeminen sekä 
opinnoissaan erikoisen hyvää edistystä osoittaneiden oppilaiden palkitseminen. 
 
Joensuun kaupungin lahjoitusrahaston tuotto-osuudesta vuodelta 2022 jaetaan 
66,60 % eli 56 890 euroa. Kulttuuri- ja liikuntalautakunta jakaa stipendejä 1 820 
euroa musiikkiopistolle. Apurahoja 18 680 euroa, esitetään jaettavaksi 
kulttuuripalveluissa 30 % ja liikuntapalveluissa 70 %. Kulttuuripalvelujen apurahan 
osuus 30 % on 5 600 euroa ja liikuntapalvelujen apurahan suuruus 70 % on 
13 080 euroa. Jaettavat stipedit sekä apurahat on pyöristetty täysille kymmenille 
euroille. Vuonna 2023 apuraha kohdennetaan liikuntapalveluissa vähävaraisten 
lasten ja nuorten liikuntavälineisiin. Kulttuuripalvelujen apuraha kohdentuu 
vähävaraisten lasten ja nuorten kulttuuriharrastuksien välineistöön. 
Lahjoitukset on käytettävä lahjoittajan määräysten mukaisesti. 
 
Valmistelija: talouspäällikkö, taloussuunnittelija 
 
Sivistys- ja hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päättää 
jakaa Joensuun kaupungin lahjoitusrahastosta lahjoittajien tahdon mukaisesti 
konservatoriolle koulutukseen kohdistuvan osuuden eli 1 820 euroa sekä 
apurahoja vähävaraisille lapsille ja nuorille kulttuuripalveluun 5 600 euroa ja 
liikuntapalveluun 13 080 euroa. 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti” 
 
 

 
Joensuun liikuntapalvelut jakavat Joensuun kaupungin lahjoitusrahastosta 
apurahaa vähävaraisille joensuulaisille lasten ja nuorten liikuntavälineiden 



hankintaan. Vuonna 2023 apurahan määrä on 13 080 euroa. Apurahaa haetaan 
sille laadituilla sähköisillä lomakkeilla. Linkit lomakkeisiin sekä hakuohjeet avataan 
kaupungin internet-sivuille osoitteeseen joensuu.fi/avustukset, kun asian päätös 
on lainvoimainen. 
 
APURAHAN HAKUOHJEET 
 
Apurahan myöntäminen 
Apurahaa voi saada 100, 150 tai 200 € yhtä hakemusta kohden. Apuraha 
myönnetään lahjakorttina. Hakemukseen tulee kirjata lyhyt kuvaus hankittavasta 
liikuntavälineestä tai -varusteesta sekä arvio hankinnan hinnasta. Hakemuksessa 
tulee valita palveluntuottaja liikuntapalveluiden ennalta määrittämistä 
vaihtoehdoista. Lahjakortin arvo määräytyy hakemukseen kirjatun hankinnan 
hinta-arvion perusteella. Hinta-arviota pyöristetään ylöspäin siten, että myönnetyn 
lahjakortin arvo on 100, 150 tai 200 euroa. 
Mikäli kelpoisten hakemusten yhteenlaskettu euromäärä on enemmän kuin mitä 
määrärahaa on kyseiselle apurahamuodolle varattu, apurahaa jaetaan 
ensisijaisesti alle 18-vuotiaille sekä monilapsisiin perheisiin tai yhden huoltajan 
perheisiin.  
 
Kuka voi hakea? 
Apurahaa voivat hakea vähävaraiset, alle 18-vuotiaan joensuulaisen huoltajat tai 
18–29-vuotta täyttäneet joensuulaiset henkilöt. Apurahaa on mahdollista hakea 
useammalle lapselle samassa perheessä. Hakijalta edellytetään toimeentulotuen 
saamista tai sosiaalipalveluiden asiakkuutta. Hakijan täytyy varautua todistamaan 
hakemuksessa ilmoitetut tiedot oikeiksi, mikäli lisäselvitystä pyydetään. 
Apurahan hakuaika on loka-marraskuun vaihteessa. Tarkemmasta ajankohdasta 
liikuntapalvelut tiedottaa vielä erikseen. 
 
Valmistelija: liikuntakoordinaattori, liikuntasuunnittelija, liikuntajohtaja 
 
Sivistys- ja hyvinvointijohtajan sijaisen päätösehdotus: 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päättää  
 
- hyväksyä yllä kuvatut ohjeet, joilla haetaan apurahaa vähävaraisten 

joensuulaisten lasten ja nuorten liikuntavälineiden hankintaan ja  
- että liikuntajohtaja päättää apurahojen jakamisesta niitä hakeneille edellä 

mainituin perustein. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 


